
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE  

z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 68.412.247,74 zł zmniejsza się 
o kwotę 305.639,50 zł do kwoty 68.106.608,24 zł, z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 60.827.884,62 zł 
zwiększa się o kwotę 162.294,00 zł do kwoty 60.990.178,62 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
7.584.363,12 zł zmniejsza się o kwotę 467.933,50 zł do kwoty 7.116.429,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 81.662.247,74 zł. zmniejsza się 
o kwotę 305.639,50 zł do kwoty 81.356.608,24 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 57.897.422,26 zł 
zwiększa się o kwotę 162.294,00 zł do kwoty 58.059.716,26 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
23.764.825,48 zł zmniejsza się o kwotę 467.933,50 zł do kwoty 23.296.891,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. W określonych w § 7 pkt 1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

W określonych w § 7 pkt 2) uchwały budżetowej wydatkach na programy finansowe z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2557



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2557



środki krajowe
środki                         

z budżetu UE

583 081,53 0,00 583 081,53 90 682,39 492 399,14

852 521 886,96 0,00 521 886,96 79 985,57 441 901,39

85295 521 886,96 0,00 521 886,96 79 985,57 441 901,39

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Szczebrzeszynie

521 886,96 0,00 521 886,96 79 985,57 441 901,39

855 85516 61 194,57 0,00 61 194,57 10 696,82 50 497,75

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
61 194,57 61 194,57 10 696,82 50 497,75

3 853 671,00 -630 000,00 3 223 671,00 327 221,00 2 896 450,00

750 972 815,00 0,00 972 815,00 307 221,00 665 594,00

75095 972 815,00 0,00 972 815,00 307 221,00 665 594,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
972 815,00 0,00 972 815,00 307 221,00 665 594,00

855 85516 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
1 730 856,00 0,00 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00

Załącznik nr 4 do  Uchwały nr XIV/91/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 04.04.2025 r. w sprawie  wprowadzenia 

zmian w uchwale budżetowej  na rok 2025

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Plan przed 

zmianą

w tym

Pozostała działalność

Jednostka 

realizująca 

projekt

Nazwa projektu/programu

WYDATKI BIEŻĄCE

Zmiana
Plan po 

zmianie

Pomoc społeczna

Bądź aktywny *

Dział Rozdział

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Wzmocnienie systemu 

ceberbezpieczeństwa w 

Gminie Szczebrzeszyn*

Administracja publiczna

Klub Malucha w 

Szczebrzeszynie

Klub Malucha w 

Szczebrzeszynie

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2557



900 1 150 000,00 -630 000,00 520 000,00 20 000,00 500 000,00

90001 630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 520 000,00 0,00 520 000,00 20 000,00 500 000,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
520 000,00 0,00 520 000,00 20 000,00 500 000,00

* przedsięwzięcie WPF

Budowa sieci 

wodociągowej na odcinku 

ul. Gorajska - Plac 

Tadeusza Kościuszki w 

Szczebrzeszynie (zasilanie 

zapasowe)*

Pozostała działalność

Budowa otwartego 

zbiornika retencyjnego z 

przeznaczeniem do 

gromadzenia wody w 

rolnictwie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2557


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-07T12:45:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




